Mẫu 01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC BỔNG
KHÁT VỌNG KHỞI NGHIỆP CHO TÂN SINH VIÊN NĂM 2018
Kính gửi: Học Viện Nông Nghiệp Việt Nam

Tên em là:
SĐT:

CMND:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú:

Mã sinh viên :
………………..…. Lớp:
 (*)
Em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám đốc Học viện Nông nghiệp Việt Nam tạo điều kiện cho em đăng ký Học bổng “Khát vọng Khởi nghiệp cho tân sinh viên năm 2018”. Các thành viên nhóm em như sau:
	TT
	Họ và tên
	Mã SV
	Lớp
	SĐT

	1

	2

	3

	4

	5

Em rất mong được Học viện Nông nghiệp Việt Nam xét cấp học bổng “Khát vọng Khởi nghiệp cho tân sinh viên năm 2018”.

Em xin hứa sẽ quyết tâm học tập và sử dụng học bổng đúng mục đích.
Em xin trân trọng cảm ơn!

	Hà Nội, ngày     tháng     năm 2018
Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

(*)Thông tin Mã sinh viên, lớp sẽ được cấp khi tân sinh viên làm thủ tục nhập học.